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ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год
В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 №-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», в целях удовлетворения запросов граждан в образовательных услугах на платной основе,

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год:

	Категория обучающихся
	Продолжи-тельность 

занятия
	Стоимость занятий

	
	
	Групповые занятия
(2-6 человек)
	Индивидуальные занятия

	
	
	1 занятие 
	Месяц 

(8-9 занятий)
	1 занятие 
	Месяц 

(8-9 занятий)

	Дошкольники 


	35 мин.
	≈ 400
	3.200
	≈ 450
	3.600

	Школьники 

(1-4 классы)


	45 мин.
	≈ 450
	3.600
	≈ 550
	4.400

	Школьники 

(5-11 классы)


	60 мин.
	≈ 500
	4.000
	≈ 550
	4.400

	Школьники 

(5-11 классы, подготовка к ВПР)

	60 мин.
	≈ 550
	4.400
	≈ 600
	4.800

	Школьники (Подготовка к ОГЭ, ЕГЭ)


	60 мин.


	≈ 600
	4.800
	≈ 750
	6.000

	Взрослые 


	60 мин.
	≈ 600
	4.800
	≈ 750
	6.000

	Взрослые 

(междунар. экзамены и другие языки)
	60 мин.
	≈ 700
	5.600
	≈ 800
	6.400


* Выезд преподавателя к клиенту: +100 рублей с одного человека за занятие
Корпоративное обучение

	Продолжительность 

занятия
	Групповые занятия

(2-8 человек)
	Индивидуальные занятия

	60 мин.
	600
	700

	90 мин.
	900
	1.100


Генеральный директор                                                               Л.Н. Ивашова
